
 

РІШЕННЯ 

Про святкування Дня працівників освіти  

 

               Керуючись  ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до  розпорядження  Одеської облдержадміністрації від 

19.09.2018 року № 1089/А-2018 «Деякі питання відзначення в Одеській області 

Дня працівників освіти», листа  Одеської облдержадміністрації  від 02.10.2018 

року №154 щодо  забезпечення участі педагогічних працівників в урочистих 

заходах з нагоди Дня працівників освіти 05.102018 року,   з метою реалізації 

Програми розвитку культури та туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 

2016-2020 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради №38-

4/VII від 24.12.2015 року, рішення  виконкому  №202 від 11 грудня 2017 року 

«Про затвердження  на 2018 рік плану заходів, спрямованих на реалізацію 

Програми розвитку культури та спорту у Біляївській об’єднаній громаді на 

2016-2018 роки», розглянувши клопотання  управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту,   виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити заходи з нагоди святкування Дня працівників освіти 

(додаток 1).  

          2. Начальнику відділу культури та туризму (Нечитайло А.І.) внести зміни 

до кошторисного плану  реалізації Програми розвитку культури Біляївської 

об’єднаної  територіальної громади на ІІ півріччя 2018 року (додаток 2).  

 3. Начальнику управління освіти, сім’ї, молоді та спорту  (Кобзар Л.В.) 

забезпечити організовану участь працівників освіти у святковому концерті 

05.10.2018 року у м.Одеса. 

 4.   Фінансовому управлінню (Ніколаєнко Н.О.) профінансувати заходи з 

нагоди святкування  Дня працівників освіти. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров  М.П. 

 

№  187 від 02 жовтня  2018 року  

м. Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 02.10.2018 року № 187 

 

 

 

 

Заходи 

до Дня працівників освіти 

 

 
№  Дата Захід Місце 

проведення 

Відповідальні 

1 04.10.2018 Урочистий захід  до Дня працівників 

освіти  

Біляївська ЗОШ 

І-ІІІ ст. №1 

Кобзар Л.В. 

2 05.10.2018 Участь працівників навчальних закладів  

у святковому концерті, організованому 

до Дня працівників освіти  Одеською 

облдержадміністрацією  

м. Одеса, стадіон 

«Чорноморець» 

Кобзар Л.В. 

Нечитайло А.І. 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                        Гончаренко Н.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконкому  

від 02.10.2018 року № 187 

 

 

Жовтень 

 

№ Дата Назва заходу Місце 

проведення 

Виконавець Кошторис 

витрат, 

тис.грн. 

12.1 05 жовтня Участь працівників 

навчальних закладів у  

святковому концерті, 

організованому  до Дня 

працівників освіти 

Одеською 

облдержадміністрацією  

м.Одеса, 

стадіон 

«Чорноморець» 

Кобзар Л.В. 

Нечитайло А.І. 

26,0 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                            Гончаренко Н.А. 


